АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЩАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2018

	№ 58

	с. Пищалье

	 Об утверждении перечня муниципального имущества Пищальского сельского поселения Оричевского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	В соответствии  с п.4 Порядка формирования, ведения, и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Пищальского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц ( за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,  а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного решением  Пищальской сельской Думы от 22.11.2018 № 16/4, администрация Пищальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень муниципального имущества Пищальского сельского поселения Оричевского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления , а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», (далее – Перечень), согласно приложению.
2. Разместить перечень муниципального имущества на Интернет - сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области и опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пищальское сельское поселение Оричевского района Кировской области.

	Глава администрации
Пищальского сельского поселения
	М.В. Монако

3

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением  администрации Пищальского сельского поселения
от 27.12.2018 № 58

Перечень
муниципального имущества Пищальское сельского поселения Оричевского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь
объекта
	Характеристика объекта
	Назначение объекта
	Сведения об обременении имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

1

здание сельской администрации (старое)

с. Пищалье,
ул. Школьная, д.7

96 кв.м.
	4324360001

свободное

	2
	здание сельской администрации
	с. Пищалье,
ул. Школьная, д.15
	92 кв.м
	4324360002

свободное

	3
	водный объект –искусственный водоем
	с. Пищалье

	432436003

	свободное

	4
	здание гаража
	с. Пищалье

	432436004
	размещение автомобиля

	5
	квартира № 1
	с. Пищалье,
ул.Школьная,
д.2,кв.2
	53,4 кв.м
	432436005
	жилая квартира
	договор социального найма

	6
	квартира № 2
	с. Пищалье,
ул.Школьная,
д.2,кв.2
	26.8 кв.м
	432436006
	жилая квартира
	договор социального найма

	7
	квартира № 3
	с. Пищалье,
ул.Школьная,
д.2,кв.3
	25.2 кв.м
	432436007
	жилая квартира
	договор социального найма

	8
	квартира № 4
	с. Пищалье,
ул.Школьная,
д.2,кв.4
	53.4 кв.м
	432436008
	жилая квартира
	свободная

	9
	квартира № 5
	с. Пищалье,
ул.Школьная,
д.2,кв.5
	52.9 кв.м
	432436009
	жилая квартира
	договор социального найма

	10
	квартира № 6
	с. Пищалье,
ул.Школьная,
д.2,кв.6
	27.1 кв.м
	4324360010
	жилая квартира
	договор социального найма

	11
	квартира № 7
	с. Пищалье,
ул.Школьная,
д.2,кв.7
	24.9 кв.м
	4324360011
	жилая квартира
	договор социального найма

	12
	квартира № 8
	с. Пищалье,
ул.Школьная,
д.2,кв.8
	52.4
	4324360012
	жилая квартира
	договор социального найма

	13
	квартира № 9
	с. Пищалье,
ул.Школьная,
д.2,кв.9
	52.4
	4324360013
	жилая квартира
	договор социального найма

	14
	квартира № 10
	с. Пищалье,
ул.Школьная,
д.2,кв.10
	24.9
	4324360014
	жилая квартира
	договор социального найма

	15
	квартира № 11
	с. Пищалье,
ул.Школьная,
д.2,кв.10
	24.9
	4324360015
	жилая квартира
	свободная

	16
	квартира № 14
	с. Пищалье,
ул.Школьная,
д.2,кв.10
	24.9 кв.м
	4324360018
	жилая квартира
	договор социального найма

	17
	Памятник погибшим в годы Великой Отечественной войны «Воин с венком»
	с. Пищалье

	4324360021

	18
	сети уличного освещения
	с. Пищалье
	5 км
	4324 360022
	решение вопросов местного значения

	19
	водопроводная сеть
	с. Пищалье
	7400м
	4324360023
	решение вопросов местного значения

	20
	канализационная сеть
	с. Пищалье
	1000м
	4324360024
	решение вопросов местного значения

	21
	Скважина № 6387
	с. Пищалье

	4324360025
	решение вопросов местного значения

	22
	Скважины № 6388
	с. Пищалье

	4324360026
	решение вопросов местного значения

	23
	водопроводная башня
	с. Пищалье

	4324360027
	решение вопросов местного значения

	24
	здание котельной
	с. Пищалье

	4324 360028
	решение вопросов местного значения
	аренда

	25
	теплотрасса
	с. Пищалье

	4324360029
	решение вопросов местного значения
	аренда

уличная дорожная сеть

	26

	д.Бурундуки
	1500м
	4324360030
	решение вопросов местного значения

	д. Волгичи
	500м
	4324 360031
	решение вопросов местного значения

	д.Коробейники
	700 м
	4324360032
	решение вопросов местного значения

	д. Кропачи
	300 м
	4324360033
	решение вопросов местного значения

	д.Крутиковщина
	700 м
	4324360034
	решение вопросов местного значения

	д.Лопата
	500 м
	4324360035
	решение вопросов местного значения

	д.Лундыши
	700м
	4324360036
	решение вопросов местного значения

	д.Максенки
	500 м
	4324360037
	решение вопросов местного значения

	д.Мусоновы
	400 м
	4324360038
	решение вопросов местного значения

	д.Нагоряна
	1100 м
	4324360039
	решение вопросов местного значения

	д.Нечаевы
	600 м
	4324360040
	решение вопросов местного значения

	д.Нешумаровы
	500м
	4324360041
	решение вопросов местного значения

	д.Панкратенки
	500м
	4324360042
	решение вопросов местного значения

	д.Парамшонки
	500 м
	4324360043
	решение вопросов местного значения

	д.Пермяки
	1000м
	4324360044
	решение вопросов местного значения

	д.Подгоряна
	500 м
	4324360045
	решение вопросов местного значения

	д.Селюгановы
	500 м
	4324360046
	решение вопросов местного значения

	д.Тиуновщина
	600м
	4324360047
	решение вопросов местного значения

	д.Шадричи
	500 м
	4324360048
	решение вопросов местного значения

	уличная дорожная сеть
	с.Пищалье

	решение вопросов местного значения

	ул.Гребенева
	800 м
	4324360049
	решение вопросов местного значения

	ул.Дружная
	800 м
	4324360050
	решение вопросов местного значения

	ул.Западная
	200 м
	4324360051
	решение вопросов местного значения

	ул.Колхозная
	300 м
	4324360052
	решение вопросов местного значения

	ул.Мира
	100 м
	4324360053
	решение вопросов местного значения

	ул.Молодежная
	300 м
	4324360054
	решение вопросов местного значения

	ул.Новая
	400м
	4324360055
	решение вопросов местного значения

	ул.Почтовая
	300м
	4324360056
	решение вопросов местного значения

	ул.Советская
	600м
	4324360057
	решение вопросов местного значения

	ул.Северная
	200м
	4324360058
	решение вопросов местного значения

	ул.Труда
	800м
	4324360059
	решение вопросов местного значения

	ул.Школьная
	300м
	4324360060
	решение вопросов местного значения

	ул.Юбилейная
	300м
	4324360061
	решение вопросов местного значения

	пер.Юбилейный
	300м
	4324360058
	решение вопросов местного значения

	решение вопросов местного значения

	27
	Бак резервный
	с. Пищалье, ул.Школьная,д.3
	3куб.м
	4324 360065
	решение вопросов местного значения

	28
	Труба дымовая
	с. Пищалье, ул.Школьная,д.3

	4324360066
	решение вопросов местного значения

	29
	Труба дымовая с дымососом
	с. Пищалье, ул.Школьная,д.3

	4324360067
	решение вопросов местного значения

	30
	Аппарат сварочный
	с. Пищалье, ул.Школьная,д.3

	4324360068
	решение вопросов местного значения

	31
	Экскаватор колесный ЭО-2621
	с. Пищалье

	4324360070
	решение вопросов местного значения

	32
	Т-40АМ
	с. Пищалье

	4324360071
	решение вопросов местного значения

	33
	АРС-14
	с. Пищалье

	4324360072
	решение вопросов местного значения

	34
	ГАЗ-322132
	с. Пищалье

	4324360073
	решение вопросов местного значения

	35
	ВАЗ-21060
	с. Пищалье

	4324360074
	решение вопросов местного значения

	36
	ДЗ-99А
	с.Пищалье

	4324360063
	решение вопросов местного значения

	37
	Станок сверлильный
	с. Пищалье, ул.Школьная,д.3

	432460069
	решение вопросов местного значения

________________